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11حوادث
گروه حوادث - پســر جوان تهرانی در 18 سالگی 
نام قاتل گرفت و به خاطر یک اشتباه زندگی اش تباه شد.

باور ندارد به خاطر یک اشــتباه، پسر همسایه شان را 
به قتل رسانده است 

وقتی این جنایت رخ داد، 18 ساله بود و حالا پس از 4 
سال شنیده است خانواده پسر همسایه تنها به خاطر بیماری 

روحی و روانی مادرش رضایت داده اند.
ســال 89 بود که ماجرای یــک قتل به پلیس مخابره 
شــد. پسری 22 ســاله با ضربات چاقوی یک مرد نقابدار 

کشته شده بود.
وقتی پلیس به محل جنایت رفت، دید که قربانی به نام 
»محمود« در 10 قدمی خانه شان هدف قرار گرفته و ضربات 

از پشت سر وارد شده است.
یکی از همسایه ها ادعا کرد قاتل را در حالی که کلاه 
بافتنی روی ســرش کشیده و تنها جای چشمانش شکاف 

داشت، دیده است و نمی داند قاتل کیست!
هیچ سرنخی نبود تا اینکه پسری جوان به نام »حمید« 
نزد خانواده محمود رفت و ادعا کرد قاتل را می شناســد و 
او کســی نیســت جز »مرتضی« که همسایه دیوار به دیوار 

آنان بوده است.
عجیب اینکه مرتضی به بهانه کار تهران را ترک کرده 
بود و پلیس وقتی از حمید شنید که مرتضی را در حال فرار 
با نقاب دیده و وی ســر کوچه پایین تر کلاه را از ســرش 
برداشــته اســت، هیچ انگیزه ای پیدا نکرد تا اینکه مرتضی 
در خانه عمویش در یکی از شهرهای شمالی دستگیر شد.

پســر 18 ســاله که باور نمی کرد کسی بداند او قاتل 
است، ادعای عجیبی کرد و گفت که محمود مزاحم خواهر 
جوان وی بوده است و این در حالی بود که خواهر قاتل از 

این مزاحمت ها اظهار بی اطلاعی می کرد.
از اینکــه مــادرش بیمار شــده، خــود را گناهکار 
می شناســد. ســر به زیر انداخته و زیر لب حرف هایی را 

زمزمه می کند.
شنیدهاماشتباهیقاتلشدهای؟

اشــتباهی قاتل نشده ام، من قاتل هســتم، اما اشتباه 
بزرگی باعث این کارم شده است.

چهاشتباهی؟
فکر می کردم محمود مزاحم خواهرم است، »نسرین« 
حرفی به من نزده بود، اما از مادرم شنیدم پسری به خواهرم 

دست درازی  کرده و نسرین عصبی است.
چرامحمود؟

راستش را بخواهید چند باری که خواهرم به پشت بام 
رفته بود تا لباس ها را پهن کند، من سرزده بالا رفتم و دیدم 

محمود هم در پشت بام است.
پشتبامخانهشما؟

نه، پشت بام خانه خودشان که البته یک طبقه بالاتر از 
پشت بام خانه ماست.

اینکهدلیلنمیشود؟
خب بدبینی از همین جاها شروع می شود!

محمودپشتبامچهمیکرد؟
همیشــه کتاب در دست داشت و من تصور می کردم 

کتاب خواندن بهانه است!
چراازخواهرتنپرسیدی؟

در آن زمــان به ســنی رســیده بودم که با نســرین 
رودربایستی داشتم، نتوانستم!

مادرتچطور؟
مــادرم فقط گفت یک مزاحــم دارد و وی نیز او را 

نمی شناسد!
فقطپشتبامکهدلیلنمیشود؟

چند باری خواهرم را در کوچه و خیابان دیدم و بعد 
سر و کله محمود هم پیدا شد. البته اصلا به سمت خواهرم 

نرفت، اما تصور کردم او را تعقیب می کند.
چرابامحمودحرفینزدی؟

محمود خودش جوانی قوی هیکل بود و 3 برادر دیگر 
هم داشت. ترسیدم نه تنها من، بلکه خانواده ام را اذیت کنند.

چهشدنقشهقتلراکشیدی؟
می خواســتم این مزاحم را از بین ببرم و تنها راهش 

همین قتل بود. کلاه بافتنی خریدم و روی ســر و صورتم 
کشیدم. جلوی چشمانم ســوراخی داشت که می دیدم. با 
چاقو به کمین نشســتم. چند روزی این کار را می کردم تا 
اینکه در خلوتی کوچه دیدم محمود به خانه شان می رود. از 
پشت  سر به او نزدیک شدم و با چاقو به جانش افتادم و بعد 

فرار کردم. مطمئن بودم کسی مرا نخواهد یافت.
عذابوجداننداشتی؟

تا وقتی نفهمیده بودم که اشــتباه کرده ام، هیچ عذاب 

وجدانی نداشتم.
چرااشتباه؟

وقتی دســتگیر شــدم و ادعا کــردم محمود مزاحم 
خواهرم بود، پلیس از نسرین بازجویی کرد و تازه فهمیدم 
مزاحم اصلی پسرعمویم بوده که خواهرم نیز نمی توانسته 
نزد من، مادرم یا هر کســی دیگر او را لو بدهد. می ترســید 
فامیل ها به هم بریزند و من تصور کردم محمود مزاحم است 

و این کار را کردم.

اگرمیفهمیدیپسرعمویتمزاحماست؟
شــاید نه، حتما در آن شــرایط پســرعمویم را نیز 

می کشتم.
الانهمچنیننظریداری؟

در آن ســن و ســال کله ام داغ بــود و خوب و بد را 
تشخیص نمی دادم، وگرنه همه مشکلات اینچنینی راه حل 
خودش را دارد. اگر الان می فهمیدم، حتما پدر و عمویم را 
در جریان قرار می دادم و پســرعمویم را مجبور می کردیم 

دست از مزاحمت هایش بکشد.
اگرمحمودمزاحمواقعیخواهرتبود،چه؟

می رفتم با پدر و مادرش، حتی برادرانش دوســتانه 
حرف می زدم تا قانع شــوند تاثیــر منفی زیادی در روحیه 

خواهرم گذاشته اند.
درواقعسرتبهسنگخورده؟

ببینید، مــن فقط محمود را نکشــته ام، من خانواده 
محمود و خانواده خودم را کشــته ام! وقتی این اتفاق افتاد، 
خانواده ما مجبور شدند از آن محله به جای دیگری بروند. 
مادرم بیمار شد و خانواده محمود به هم ریختند. خواهر و 
مادرم حتی پدر مغرورم هر هفته نه تنها به ملاقاتم می آیند، 
بلکه سراغ خانواده محمود می رفتند تا رضایت بگیرند. یک 

اشتباه همه چیز را داغون کرد.
چطورشدرضایتگرفتی؟

مادرم ســرطان دارد و وقتی در شرایط بدش به خانه 
محمود رفته است، تنها آرزو پیش از مرگش را نجات من از 
قصاص دانسته و مادر محمود به گریه افتاده و آنها را راضی 

کرده تا مرا ببخشند و آنها هم پذیرفتند.
تاکیدرزندانمیمانی؟

7 ســال به من زندان داده اند، اما توانســتم مرخصی 
بروم. سر مزار محمود رفتم و به خانه آنها نیز رفتم. می دانم 
برای پدر، مادر، برادر و خواهرانش سخت بود، اما پدرش 
پیشانی ام را بوسید و من به پاهایشان افتادم. بچگی کردم و 

حاضرم تا آخر عمر نوکریشان را بکنم.
آزادشــویبــازســراغخانــوادهمحمود

میروی؟
خیلی دوســت داشــتم بروم، اما وقتی در مرخصی 
نزدشــان رفتم و به خانه بازگشتم، شــنیدم مادرش راهی 
بیمارستان شده و خانواده محمود خواستند دیگر هیچگاه 

آنجا نروم. خیلی پشیمانم.
الانپسرعمویتدرچهوضعیتیاست؟

او وقتی فهمیده که مزاحمت هایش خواهرم را خیلی 
اذیت کرده، با کلی عذرخواهی به شهر اجدادیمان در شمال 

رفته و حالا پس از ازدواج بچه هم دارد.
حرفآخر؟

از همه می خواهم بدترین راه حل را برای مشــکلات 
خود استفاده نکنند و بدانند هر کار اشتباهی تاوانی سخت 
دارد. من شرمنده خانواده خودم و محمود هستم و می دانم 

چه ضربه ای به هر دوی آنها زده ام.
توصیهکارشناس

ناصر فروزش، روان شــناس در این خصوص گفت: 
بدبینی یک بیماری است که نیاز دارد با کمک یک روانکاو 
و اطرافیان آن را مهار کرد، چرا که در صورت رها شدن به 

حال خود دردسرساز خواهد بود.
وی افزود: خیلی از جوانان در ســن و ســال خاصی 
که بیشــتر از 16 تا 20 ساله محسوس است، دچار شرایط 
عجیب بحث غیرت توأم با بدبینی می شوند. مثلا هر وقت 
پسری را می بینند که از روبه روی شان می آید، تصور می کنند 
مزاحم خواهر و حتی مادرشان است و همین عاملی می شود 
دعواهــای خونینی رخ دهــد و گاهی باعث وقوع قتل نیز 
می شــود، از این رو خانواده ها وظیفه دارند درون خانه این 
مسائل را به بچه هایشان گوشزد کنند و در صورت مواجهه 
با خطرزایی فرزندان، آنان را نزد کارشناسان ببرند تا بتوانند 

از وقوع هر حادثه ای جلوگیری کنند.
فــروزش در پایان گفت: در مــدارس نیز معلمان و 
مسوولان پرورشی باید شفاف سازی و آگاهی سازی کنند 
و این گروه سنی خاص را در برابر چنین اتفاقاتی واکسینه 
کنند، حتی اگر مزاحمتی بود، راه حل را برایشان بازگو کنند.

برادرش در پشت بام 
چه دید!

گروه حوادث - دو متهم به مداخله در قتل های اخیر 
کرمان و همکاری برای اختفای اجساد، شناسایی شدند و 

در بازداشت هستند.
ماجرای این پرونده جنایی از روز  جمعه سوم مرداد 
امســال زمانی لو رفت که  پلیس  در جریان قتل سه نفر در 
یک باغ ویلا در شــهر ماهان  قــرار گرفت و بی درنگ  با 

هماهنگی مقام  قضایی  به محل حادثه  رفت.
بنابر این گزارش ،ماموران  پلیس  با دیدن اجساد یک 
زن )فرحناز رفیعی( و یک مرد )آرش کسروی( در صندوق 
عقب خودروی ســواری زانتیا در ادامه جسد فرد سوم با 
هویت" محمدجــواد گنجعلیخانی حاکمی" در آلاچیق 
شیشه ای واقع در این باغ و جدا از دو جسد دیگر را  پیدا و 
کشف کردند که به حفظ صحنه جنایت پرداختند و ماجرا 

را به قاضی ویژه قتل عمد کرمان اطلاع دادند.
ســاعاتی بعد با حضور قاضی  ویژه قتل  دســتگاه 
قضایی در محل کشف اجساد ، بررسی های قضایی درباره 

این جنایت هولناک  آغاز شد.
تحقیقات میدانی و بررسی های تیم های تخصصی 
آگاهی و قضایی مطابق با نظریه پزشکی قانونی، نشان  داد 
اجساد کشف شــده در صندوق عقب خودروی سواری 
زانتیا 72 ســاعت قبل از کشــف، در مکان دیگری به قتل 

رسیده و به محل باغ ویلای شهر ماهان  منتقل شده اند.
دکتر موحد رئیس کل دادگستری استان کرمان زوایا 
و ابعاد جدیدی از پرونده جنایی  قتل" آرش کســروی " 
هموطن  زرتشتی و دونفر دیگر از مقتولان را تشریح کرد   

وگفت:  به دنبال  کشــف اجســاد سه نفر در یک باغ ویلا 
در شــهر ماهان در ســوم مرداد  امسال  با توجه به اهمیت  
موضوع و ضرورت کشــف واقعیت های این پرونده، تیم 
ویژه پلیس جنایی آگاهــی کرمان با مدیریت قاضی میثم 
امیری  )بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب 
کرمان( و مشــارکت پزشــک متخصص پزشکی قانونی 
تشــکیل شد که پس از بررســی و مطالعه دقیق صحنه و 
جمــع آوری  دلایــل  و مدارک و تحقیق شــبانه روزی از 
مظنونــان و  افراد مطلــع  ،در کوتاه ترین زمان ممکن ابعاد 

مختلف این جنایت هولناک را کشف کردند.
موحد  بیان کرد: بررســی های انجام شده حکایت 
از آن دارد که" آرش کســروی" روز ســه شنبه و پس از 
حضور در یک مهمانی در شــب قبــل از حادثه، به دلیل 
خواب آلودگی و نداشــتن حالت طبیعی در منزل و تحت 
مراقبت پرســتار خود بوده اســت  که مقتول  محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی که کار مباشرت وی را بر عهده داشته 
به همراه نامزد خود به منزل او رفته و پرستار وی را مرخص 
کرده اســت ، اما به دلیل اختلافات مالی ناشی از برداشت 
مبالغی از حساب" آرش کسروی" و تبدیل آن به 86 هزار 
دلار ارز، مشــاجره  بین "آرش کسروی" و" محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی" درگرفته و در نهایت قاتل )حاکمی( 
با ضربات وسیله ای شبیه به پیچ گوشتی اقدام به قتل "آرش 

کسروی" کرده است.
وی اظهار کرد: در ادامه این ماجرا نامزد "محمدجواد 
گنجعلیخانــی حاکمی" از صحنه  جنایت خارج شــده و 

فرحناز رفیعی)مقتول ( که سابقه آشنایی با آرش کسروی 
داشــته است  با درخواســت وی قبل از وقوع جنایت، در 
محل حاضر شــده و به دلیل مشــاهده صحنه قتل، توسط 

محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی به قتل می رسد.
نماینده عالی قوه قضاییه در اســتان کرمان با اشــاره 
بــه این مطلب که "محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی" به 
عنوان مباشــر "آرش کسروی"، یک وکالت نامه کاری از 
وی در اختیار داشته است، گفت : محمدجواد گنجعلیخانی 
حاکمــی که به همراهی نامــزد خود انگیزه لازم برای قتل 
آرش کســروی را داشــته و در این خصوص فرضیه های 
متعددی را پیش بینی و تجهیزاتی نظیر گازهای خفه کننده 
نیز تهیه کرده بود، پس از وقوع قتل، برای امحای تجهیزات 
خریداری شده  و تصاویر ضبط شده از دوربین منزل آرش 
کســروی اقدام و اجســاد را به وسیله خودروی متعلق به 
آرش کســروی به منظور دفــن در مکانی نامعلوم از منزل 

وی خارج کرده است.
موحــد با اشــاره به ایــن  که  قاتــل )محمدجواد 
گنجعلیخانــی( برای دفن اجســاد از بــرادر خود کمک 
خواســته است، گفت: با حضور برادر قاتل در جریان این 
ماجرا، مقرر بود که اجساد در یک منطقه یا ویلای اجاره ای 
دفن    و به وسیله مواد شیمیایی تجزیه کننده نابود شوند که 
در این خصوص کار انتخاب و اجاره ویلا توسط برادرش 

دنبال شده است.
وی تصریح کرد:  سرانجام  برادر  قاتل  از طریق سایت 
دیوار اقدام به انتخاب یک ویلای اجاره ای در ماهان کرده 

و پس از بررســی های لازم از سوی برادر قاتل، اجساد به 
صورت شــبانه در روز  پنج شنبه دوم مرداد به محل مزبور 

منتقل شده است.
موحد ادامــه داد: معاینات و نظر پزشــکی قانونی 
حکایــت از آن دارد که محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی 
به دلیل جمود نعشــی ایجاد شــده در اجساد و ناتوانی در 
خارج کردن آن ها از صندوق عقب خودرو از یک ســو و 
عذاب وجدان ناشــی از ارتکاب این قتل از سوی دیگر با 

زدن شاهرگ خود خودکشی کرده است.
وی یادآور شــد:  قاتــل )محمدجواد گنجعلیخانی 
حاکمی( بخشــی از مبالغ برداشت شده از حساب آرش 
کســروی معادل 11 هــزار دلار را در اختیار نامزد خود و 
بخش دیگــری را در منزل برادر خود مخفی کرده بود که 
نامــزد وی پس از وقوع این جنایــت، این مبالغ را به وی 
بازگردانده و این میزان ارز در روز کشف جنایت، در داخل 
داشــبورد خودروی حامل اجساد و مبالغ مخفی در منزل 

برادر قاتل نیز کشف شده است.
رئیس کل دادگستری استان  کرمان گفت: در جریان 
این پرونده نشانه ها و مستندات متعددی از قصد قاتل  برای 

قتل آرش کسروی با انگیزه های مالی محرز شده است.
وی تصریح کرد:  هم اکنون نامزد و برادر محمدجواد 
گنجعلیخانی حاکمی به دلیل همکاری در اختفای اجساد 
و با احتمال مداخله بیشتر در قتل و جریان این جنایت در 
بازداشت به سر می برند و تحقیقات تخصصی برای روشن 

شدن تمامی  زوایای  این ماجرا در دست انجام است.

جسد قاتل ، کنار۲ مقتول !

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

گروه حوادث - پسر جوان که دوستش را به خاطر 
ناسزاگویی به عموی مرحومش کشته بود از سوی دادگاه 

به قصاص محکوم شد.
حدود 2 ســال قبل درگیری مرگباری میان دو پسر 
جوان رخ داد. برادر مقتول که جســد را پیدا کرده بود به 
پلیس گفت: برادرم در خانه اش تنها زندگی می کرد وقتی 
دیدم جواب تلفن هایم را نمی دهد نگران شدم و به خانه 
اش رفتم و جســد او را دیدم. در ادامه پزشــکی قانونی 
اعلام کرد رامین به دلیل فشــار بر عناصر حیاتی گردنش 

جان باخته است.
مأموران پلیس در گام بعدی دوربین های مداربسته 
محل زندگی مقتول را مورد بررســی قرار دادند و متوجه 
شــدند حوالی ساعاتی که مقتول جانش را از دست داده 
است یکی از دوستانش به نام سینا در خانه او بوده و بعد 

هم از خانه خارج شده است.
وقتی سینا مورد بازجویی قرار گرفت ادعا کرد قتل 
کار او نبوده است. اما با توجه به تصاویر دوربین مداربسته 
وی به اتهام قتل بازداشــت شد. در جلسه رسیدگی ابتدا 
نماینده دادســتان در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست 
علیه متهم را خواند. وقتی نوبت به اولیای دم رســید آنها 
در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم قصاص 

شدند.

خواهران و برادران مقتول گفتند: مادرمان خیلی پیر 
بود وقتی فهمید رامین به قتل رسیده توان تحمل این غم 
را نداشــت و جانش را از دست داد. سینا با این کار فقط 
یک نفر را نکشــته اســت. او مادرمان را هم از ما گرفت. 
ما درخواســت مجازات او را داریم و خواستار قصاص 

هستیم.
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و در حالی که 
بــاز هم منکر قتل بود گفــت: من و رامین مدت ها با هم 
دوست بودیم او خانه مجردی داشت و من گاهی به سراغ 
او می رفتم و با هم مواد می کشیدیم روز حادثه هم به خانه 
او رفتم که مواد بکشیم. اما رامین سر صحبت را باز کرد و 
درباره عموی من که تازه فوت کرده بود صحبت کرد. آنها 
با هم مشکل داشتند او شروع به ناسزاگویی به عمویم کرد. 
گفتــم او تازه فوت کرده و نباید اینطور درباره اش حرف 
بزنی. اما به حرفهایش ادامه داد و من هم عصبانی شدم او 
را به طرف تخت پرت کردم و بعد هم از خانه خارج شدم.
بعد از گفته های متهم با توجه به مدارک به دســت 
آمده قضات شــعبه دو دادگاه کیفری وارد شور شدند و 
با توجه به شــواهد و گفته های متهم در بازجویی های 
اولیه او را به قصاص محکوم کردند. این رأی در صورت 
اعتراض متهم در دیوان عالی کشــور مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.

دوربین های مداربسته راز رفیق کشی 
جوان تهرانی را فاش کرد

شرکت چرتکه کیش
خدمات حسابداری، حسابرسی و مالیاتی

آموزش حسابداری و بورس

07644467025

CHORTKEHKISH

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

فـروش، نصـب و تـعمیر
انواع اسپلیت، کولر، یخچال های 

خانگی و صنعتی،کولر ماشین، 

سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب

مهندس نجفی    09028959906 

 

استخدام
اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

دعوت به همکاری
شرکت ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش 

از افراد ذیل دعوت به همکاری می نماید 
1. نصاب درب اتوماتیک و کرکره برقی

2. نصاب دوربین مدار بسته
آدرس: درخت سبز صنعت سوم پلاک 27

شماره تماس 44473103

نیــازمندیهای 

اقتـصاد کیـش   

       44424999

44420284

شـرکـت آریـا اطلس کـیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری                       - خرید وفروش فصلی
- حسابرسی                       - مالیات بر ارزش افزوده

- بیمه تامین اجتماعی         - حقوق ودستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109
تلفن مرکز 07644461151            تلفن همراه 09127057173

به یک راننده 6 چرخ با شرایط ذیل جهت کار 
در یک شرکت معتبر نیازمندیم

1. نیروی جوان 
2. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و اعتیاد 

3. ساکن کیش 
4. ارائه ضمانت مالی با مبلغ 100 میلیون  

حقوق : 33 %  از عملکرد 
ساعت کاری: 8 الی 13:30  و  17 الی 20:30

ارسال رزومه به صورت pdf به واتس اپ   09027681008

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با 
بالاترین قیمت 

روحی    09347693758

فوری                      فوری                
به یک نفر نگهبان ، متاهل ، مسلط به امور خانه داری برای کار در منزل نیازمندیم

شماره تماس 09347691314   - 09347693646

فراخوان استخدام 
 )call center(پاسخگو مرکز تماس
شرکت فاوا هزاره کیش از ساکنین جزیره کیش 

)با مدرک تحصیلی کارشناسی وآشنایی با مبانی کامپیوتر( 

همکار پاسخگو استخدام مینماید. 

در صورت تمایل، با مراجعه به فراخوان همکاری 

جزیره کیش در سایت www.favakish.ir  یا 

ایمیل contact@favakish.ir  رزومه کاری خود 

را ارسال فرمایید

ارائه کلیه خدمات عکاسی 
و فیلم برداری در جزیره کیش

تولد – اسپرت- کودک و فرمالیته

فقط با یک تلفن 

09365924644  

به یک حسابرس آقا با تجربه کار حسابرسی هتل نیازمندیم 
)ساکن جزیره کیش(

شماره تماس: 09152000015     
  ساعت تماس 11صبح الی 15 عصر


